

# Årsredovisning

för

**Svarteskär Markentreprenad AB**

Org.nr. 559408-8824

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Hugo Ljungberg, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen för Svarteskär Markentreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva mark och anläggningsarbete samt övriga närliggande tjänster.

Bolaget registrerades 2022 och har sitt säte i Trelleborgs kommun, Skåne län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av minskat försäljning redovisar bolaget ett underskott för räkenskapsåret. Bolagets balansräkning per 2024-12-31 visar att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Årsstämman har att fatta det beslut som normalt ska fatta.

Det egna kapitalet är återställt vid årsredovisningens angivande.

### Ägarförhållanden

Under december 2024 avyttrade bolagets tidigare moderbolag samtliga aktier i bolaget. Udfatet AB, org. nr 559365-0772 förvärvade samtliga aktier och är därmed nuvarande moderbolag.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	90	1 706
Resultat efter finansiella poster	-205	28
Soliditet (%)	-25	3

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 90 % jämfört med föregående år pga. minskning av verksamhets omfattning.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	21 782	46 782
Balanseras i ny räkning	0	21 782	-21 782	0
Årets resultat	0	0	-205 289	-205 289
Belopp vid årets utgång	25 000	21 782	-205 289	-158 507

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 782
Årets resultat	-205 289
<b>Summa</b>	<b>-183 507</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-183 507</b>
<b>Summa</b>	<b>-183 507</b>

Kommentar till dispositioner

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-30 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		90 316	1 706 335
Övriga rörelseintäkter		0	20 195
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>90 316</b>	<b>1 726 531</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 467	-326 575
Övriga externa kostnader		-256 076	-642 632
Personalkostnader	2	-2 040	-645 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 262	-84 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-295 845</b>	<b>-1 699 173</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-205 528</b>	<b>27 358</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		643	733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-404	-356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>239</b>	<b>377</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-205 289</b>	<b>27 735</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-205 289</b>	<b>27 735</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 953
<b>Årets resultat</b>		<b>-205 289</b>	<b>21 782</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	271 238	305 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>271 238</b>	<b>305 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>271 238</b>	<b>305 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 724	3 224
Övriga fordringar		37 851	30 839
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		85 000	700 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 573	275 446
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>330 148</b>	<b>1 009 509</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 416	334 868
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 416</b>	<b>334 868</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>366 565</b>	<b>1 344 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>637 803</b>	<b>1 649 877</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		21 782	0
Årets resultat		-205 289	21 782
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-183 507</strong>	<strong>21 782</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>-158 507</strong>	<strong>46 782</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Skulder till koncernföretag		750 000	1 450 000
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>750 000</strong>	<strong>1 450 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		25 355	24 019
Övriga skulder		3 955	53 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	75 450
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>46 310</strong>	<strong>153 095</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>637 803</strong>	<strong>1 649 877</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Entreprenadmaskiner	10

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	390 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	390 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>390 000</b>	<b>390 000</b>
Ingående avskrivningar	-84 500	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 262	-84 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-118 762</b>	<b>-84 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>271 238</b>	<b>305 500</b>

#### **Not 4 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter balansdagen har bolagets skuld till moderbolaget omvandlats till ett villkorat aktieägartillskott om 300 000 kr. Denna transaktion har resulterat i att bolagets egna kapital har återställts.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Trelleborg

Hugo Ljungberg

2025-06-19

**Styrelseledamot**